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Naturove Magnez Cytrynian 500 g
 

cena: 48,14 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Naturove

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Naturove Cytrynian magnezu 500 g czysty cytrynian magnezu 
Zawarty w produkcie magnez wspomaga pracę układu nerwowego i mięśniowego oraz odpowiada za prawidłową pracę serca. Pomaga
także w procesie produkcji energii oraz redukuje zmęczenie.

Rola magnezu w organizmie:

nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem układu nerwowego,
wpływ na kondycję układu mięśniowego, a w szczególności mięśnia serca,
stymulacja prawidłowego funkcjonowania układu kostnego,
udział w procesie produkcji energii dostarczanej do całego organizmu,
pozytywny wpływ na samopoczucie, redukcję zmęczenia,
 czynny udział w procesach metabolicznych.

Objawy niedoboru magnezu:
Niedobór magnezu negatywnie wpływa na wiele parametrów funkcjonowania naszego organizmu. Obok przewlekłego uczucia
zmęczenia i drastycznego spadku energii, mogą wystąpić bóle głowy oraz zwiększona zmienność nastroju.

Stosowanie:
Zalecane jest przyjmowanie cytrynianu 2 do 3 razy dziennie. Około pół łyżeczki suplementu rozpuścić w szklance wody lub soku, spożyć
natychmiast, najlepiej zaraz po posiłku.
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Ważne informacje dotyczące suplementu
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

KRAVEN Producent i dystrybutor suplementów diety naturove
ul. Świeradowska 47,
02-662 Warszawa
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